
SỞ  GD&ĐT ĐĂK LĂK                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
           Số:   01/QĐKT-THPT 

              ------------------                                      Buôn Hồ, ngày 02    tháng   11   năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH KHEN THƯỞNG 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG 

 

 - Căn cứ vào Luật Thi đua – Khen thưởng được Quốc hội khoá XI thông qua 

ngày 26/11/2003; 

 - Căn cứ vào Nghị định 91/2017/NĐ-CP, ngày 31/7/2017 của chính phủ về 

quy định chi tiết hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua - khen thưởng và 

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật thi đua – khen thưởng; 

Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT, ngày 31/7/2020 của Bộ GDĐT về hướng 

dẫn công tác thi đua, khen thương ngành giáo dục 

 - Căn cứ vào Qui chế chi tiêu nội bộ năm 2021; 

 - Căn cứ vào thành tích của tập thể và cá nhân trong năm học 2020-2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Khen thưởng cho các cá nhân đạt danh hiệu “ Chiến sĩ thi đua”, “Lao động 

tiên tiến” năm học 2020-2021 (có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Tiền thưởng cho các cá nhân đạt danh hiệu CSTĐ bằng 1.0 lần mức lương 

cơ sở (1.490.000 đồng ) và các cá nhân đạt danh hiệu LĐTT bằng 0.3 lần lần mức 

lương cơ sở (447.000đ); 

Điều 3. Các ông (bà) Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng trường THPT 

Hai Bà Trưng, tổ trưởng tổ Văn phòng, bộ phận tài vụ, các cá nhân có tên trên chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này. 

 

    Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3. 

- Lưu văn thư. 

- Vào sổ khen thưởng.  

 

 

 

 

 

          LÊ VĂN THỌ  

 

 

 

 

 

 



 

 
SỞ  GD&ĐT ĐĂK LĂK                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG THPT HAI BÀ TRƯNG               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH CÁN BỘ, GIÁO VIÊN NHẬN TIỀN THƯỞNG ĐẠT 

DANH HIỆU CSTĐ, LĐTT NĂM HỌC 2020 – 2021 
(Kèm theo Quyết định số 01/QĐKT-HBT ngày 02/11/2021 của Hiệu trưởng  

trường THPT Hai Bà Trưng) 

 

STT Họ và tên 

DANH HIỆU  

THI ĐUA Tổ chuyên môn 

Tiền thưởng 

1 Nguyễn Mai Lan Hương CSTĐ Ngoại ngữ 1.490.000 đồng 

2 Võ Thị Thuỷ CSTĐ Ngoại ngữ 1.490.000 đồng 

3 Nguyễn Thị Trung CSTĐ Ngữ Văn 1.490.000 đồng 

4 Nguyễn Đăng Quyến CSTĐ TD- QP 1.490.000 đồng 

5 Nguyễn Tam Nga CSTĐ Toán - Tin 1.490.000 đồng 

6 Nguyễn Văn Dĩnh CSTĐ Toán - Tin 1.490.000 đồng 

7 Lê Quốc Hoà CSTĐ Toán - Tin 1.490.000 đồng 

8 Hà Phước Tình CSTĐ Vật lý 1.490.000 đồng 

9 Phạm Văn Tiến CSTĐ Vật lý 1.490.000 đồng 

10 Phù Thị Bích Phượng LĐTT Hóa học 447.000 đồng 

11 Phạm Thị Kết LĐTT Hóa học 447.000 đồng 

12 Nguyễn Thị Kim Hạnh LĐTT Hóa học 447.000 đồng 

13 Hồ Thị Loan LĐTT Hóa học 447.000 đồng 

14 Bùi Văn Phương LĐTT Ngoại ngữ 447.000 đồng 

15 Võ Thị Ngọc Cẩm LĐTT Ngoại ngữ 447.000 đồng 

16 Lê Văn Thọ LĐTT Ngoại ngữ 447.000 đồng 

17 Phạm Thị Hà LĐTT Ngoại ngữ 447.000 đồng 

18 Y Sai Niê Siêng LĐTT Ngoại ngữ 447.000 đồng 

19 Đặng Thị Thu Hằng LĐTT Ngữ Văn 447.000 đồng 

20 Huỳnh Thị Bích Loan LĐTT Ngữ Văn 447.000 đồng 

21 Đỗ Ngọc Định LĐTT Ngữ Văn 447.000 đồng 

22 Dương Thị Tuyết LĐTT Ngữ Văn 447.000 đồng 

23 Nguyễn Thị Ánh Thương LĐTT Ngữ Văn 447.000 đồng 

24 Hoàng Thị Trang LĐTT Ngữ Văn 447.000 đồng 

25 Hà Đức Kim LĐTT Ngữ Văn 447.000 đồng 

26 Nguyễn Thị Minh Kiều LĐTT Sinh vật 447.000 đồng 

27 Hồ Thị Liên LĐTT Sinh vật 447.000 đồng 

28 Huỳnh Thị Thuý Thương LĐTT Sinh vật 447.000 đồng 

29 Phạm Thị Thanh Quế LĐTT Sinh vật 447.000 đồng 

30 Mai Thị Tuyết Nhung LĐTT Sinh vật 447.000 đồng 

31 Nguyễn Thị Bích Sáu LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 

32 H' Nuết Kbuôr LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 



33 Phạm Đình Tèo LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 

34 Nguyễn Văn Âu LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 

35 Y Chiếu Mlô LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 

36 Trần Thị Nhung LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 

37 Nguyễn Thị Hợi LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 

38 Phan Thị Hương LĐTT Sử - Địa - GDCD 447.000 đồng 

39 Hoàng Bá Khuyến LĐTT TD- QP 447.000 đồng 

40 Trần Quốc Hùng LĐTT TD- QP 447.000 đồng 

41 Võ Đức Tiến LĐTT TD- QP 447.000 đồng 

42 Nguyễn Hữu Đức LĐTT TD- QP 447.000 đồng 

43 Nguyễn Thị Hải Yến LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

44 Lê Thị Phượng LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

45 Trịnh Văn Bình LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

46 Lê Thanh Trân LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

47 Lê Phương Thanh LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

48 Nguyễn Văn Hoà LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

49 Nguyễn Thị Ngọc Huệ LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

50 Phạm Văn Tứ LĐTT Toán - Tin 447.000 đồng 

51 Phạm Thị Mây LĐTT Văn phòng 447.000 đồng 

52 Trần Văn Thắng LĐTT Văn phòng 447.000 đồng 

53 Phạm Thị Bé LĐTT Văn phòng 447.000 đồng 

54 Đỗ Thị Nga LĐTT Văn phòng 447.000 đồng 

55 Nguyễn Thị Kim Hoanh LĐTT Văn phòng 447.000 đồng 

56 Nguyễn Thị Thủy LĐTT Văn phòng 447.000 đồng 

57 Trương Thị Nguyệt LĐTT Văn phòng 447.000 đồng 

58 Đỗ Thị Bích Kiều LĐTT Vật lý 447.000 đồng 

59 Lê Thị Tươi LĐTT Vật lý 447.000 đồng 

60 Định Thị Giang Thanh LĐTT Vật lý 447.000 đồng 

 
   

36.207.000 

đồng 

  

Danh sách có 60 người                          


		2021-11-02T10:26:26+0700


		2021-11-02T10:27:55+0700




